ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«СЕЛЬСКИЙ КУЛЬТУРНЫЙ КОМПЛЕКС с. СЕЛИЯРОВО»

ПРИКАЗ

от «24» марта  2020 года                                                                                      №30

с. Селиярово

«Об утверждении Плана мероприятий по
организации дистанционной работы
с населением на период введения режима
ограничения»

 В целях обеспечения дистанционной работы с населением в период действия ограничения в работе учреждения и на основании Распоряжения Главы сельского поселения Селиярово от 19.03.2020г №37-р. «О создании оперативного штаба по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение и распространение  коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCoV:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  План мероприятий МКУК «СКК с.Селиярово» по организации дистанционной работы с населением на период введения режима ограничения деятельности учреждения согласно Приложения.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack](Приложение 1 экз. 2 л.)

Директор МКУК «СКК с. Селиярово»                                      Н.П.Шалкова